РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  06.02.2018  года                              №  11 - р

О создании комиссии по списанию основных средств

и материальных ценностей
1. Для списания основных средств и материальных ценностей в администрации Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального  района создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Н.Ю.Бахарева , заместитель главы по общим вопросам администрации Осичковского сельского поселения

Члены комиссии:

- Г.Т.Гулиева, старший бухгалтер администрации Осичковского сельского поселения;

- Н.Ф.Чередник, бухгалтер – кассир МБУ «Благоустройство»

- Н.В.Бондаренко, специалист по делопроизводству администрации Осичковского сельского поселения;

-О.В.Шевченко, директор МБУ «ЦКД» Осичковского сельского поселения.

            2. Возложить на комиссию следующие обязанности:
- осмотр объектов основных средств и материальных ценностей, подлежащих списанию;

- установление причин списания объектов ( физический и моральный износ, реконструкции, нарушение условий эксплуатации, аварии, стихийные бедствия и иные чрезвычайные ситуации, длительное неиспользование объекта для производства продукции, выполнение работ и оказание услуг либо для управленческих нужд).

          3. По результатам осмотра комиссией объектов составить экспертное заключение членов комиссии и оформить акт на списание основных средств и материальных ценностей.

          4. Акт на списание, утвержденный руководителем организации, подлежит передаче в бухгалтерию администрации Осичковского сельского поселения.

          5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава Осичковского

сельского поселения
	               Т.В.Гладких